附件一

1

本院 107 年度資料開放諮詢小組會議第二次會議

會議紀錄

壹、會議時間：107 年 12 月 21 日(星期五)上午 10 時 00 分

貳、會議地點：本院行政大樓大會議室

參、會議主席：黃副院長永泰

肆、與會者：詳如簽到表

伍、記錄：教育展資處羅定紘

陸、議程：

一、上次會議決議案及指示事項執行情形及本院目前資料開放之
業務狀況報告。（詳見會議資料）

柒、討論事項：

一、本院 3D建模檔是否納入開放，提請討論。

二、Open data 衡量指標授權執行(業務)單位調整，提請討論。

三、Hackathon 競賽轉型為「資料創新應用競賽」，提請討論

捌、本次會議決議：

一、由故宮內部先行討論 3D建模檔相關事宜，並參酌委員們提出
之寶貴意見。

二、同意授權予執行(業務)單位調整 Open Data 衡量指標。

三、同意轉型為資料創新應用競賽。

玖、委員建議：

一、會議上可呈現績效指標、效益、流量等數據分析之資料。

二、建議爾後會議邀請登保處等相關單位一同參與討論，列席亦
可。

拾、散會（上午 11：00）